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50022202 HANSAQUADRIS - Robinetterie de lavabo

EAN: 4015474072480
statichansa.com /50022202

e lavabo e Chrome
e Double poignée

e Becpivotant
e Montage sur plage
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Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Matériau
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max. +80°C
0.5-10 bar

brass
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SP50022202
Nom
11 Levier Arrété
12 Tuyau de raccordement, M5 Arrété
14 Bec Arrété
15 Ensemble de fixation Arrété
16 Tuyau Arrété
2 Levier Arrété
21 Capuchon Bleu/Rouge Arrété
22 Téte Arrété
23 Croisillon et téte céramique Arrété
6 Bec Arréte
63 Aérateur Arrété
6.4 Set de fixation pour bec Arrété
6.5 Vis Arrété
7 Vidage
71 Joint

Code
59912670
59912671
59912667
59912668
59912673
59912676
59912664
59912665
59912666
59912674
59912675
59912661
59912672
59904620
59904624

212



